

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.**

### ***„Dostawa dwóch samochodów osobowych o DMC nie przekraczającej 3,5 t z napędem elektrycznym”***

W dniu 18.07.2017 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. „Dostawa dwóch samochodów osobowych o DMC nie przekraczającej 3,5 t z napędem elektrycznym”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytanie.

#### **Pytanie Nr 1:**

Rozdział III, Punkt 7.11 "Regulacja kolumny w płaszczyznach: góra-dół, przód-tył"

*Pytanie: Czy możliwe jest dopuszczenie regulacji w położeniu jedynie góra-dół?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

#### **Pytanie Nr 2:**

Rozdział III, Punkt 7.14 "Szyby tylne przyciemniane"

*Pytanie: W jakim stopniu przyciemnienia mają być szyby tylne?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa stopnia przyciemnienia szyb tylnych. Mają być przyciemnione w technologii piecowej i charakteryzować się mniejszą przepuszczalnością światła niż szyby przednie boczne.

#### **Pytanie Nr 3:**

Rozdział III, Punkt 8.1 "Światła do jazdy dziennej LED"

*Pytanie: Czy możliwe jest dopuszczenie świateł dziennych ale nie technologii LED?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

**Pytanie Nr 4:**

Rozdział III, Punkt 9.11 "Instrukcja obsługi pojazdu szt. 2 dla każdego pojazdu"

*Pytanie: Czy jest możliwość dostarczenia jednej instrukcji pojazdu do każdego pojazdu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ